Potresti essere anche interessato:
ALTAIR04-900 Parola chiave correlata Di Più
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGGIUNGI: Unit A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
ALTAIR04-900 Details PDF
ALTAIR04-900
codice articolo del costruttore: ALTAIR04-900
Costruttore / Marca: STMicroelectronics
Parte della descrizione: IC OFFLINE SWITCH PWM 16SOIC
Specifiche: ALTAIR04-900.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 2524 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Modello di prodotti ALTAIR04-900
fabbricante STMicroelectronics
Descrizione IC OFFLINE SWITCH PWM 16SOIC
Categoria
Circuiti integrati (CI) > Convertitori PMIC - AC DC,
Commutatori offlineStato parte 2524 pcs Stock
Tensione di alimentazione - (Vcc / Vdd) 11.5 V ~ 23 V
Tensione - avviamento 13V
Tensione - Ripartizione 900V
Topologia Flyback
Contenitore dispositivo fornitore 16-SO
Serie -
Potenza (W) -
imballaggio Tube
Contenitore / involucro 16-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
Isolamento uscita Isolated
temperatura di esercizio -40°C ~ 150°C (TJ)
Tipo montaggio Surface Mount
Interruttori interni (s) Yes
Frequenza - commutazione Up to 166kHz
Protezione guasti Current Limiting, Short Circuit
Duty Cycle -
Funzioni di controllo -
ALTAIR05T-800
STMicroelectronics
IC PRIMARY SWITCHING REG
16SOIC
ALTEK330-DBE
ALTEK
ALTEK QFN
ALT80800KLPATR
Allegro MicroSystems, LLC.
CONSTANT-CURRENT 2A PWM
DIMMABLE
ALTAIR04-900TR
STMicroelectronics
IC OFFLINE SWITCH PWM
16SOIC
ALTAIR03TR MOSFETIGBTIC
ST
ST SOP16
ALTAIR05T-800TR
STMicroelectronics
IC PRIMARY SWITCHING REG
16SOIC
ALTAIR03TR
ST
ALTAIR03TR ST
ALTAIR05T-8
ST
ALTAIR05T-8 ST